WOJT GMINY SANOK
Woj. podkarpackie

Zarzadzenie Nr 235/2014
Wiéjta Gminy Sanok
z dnia 4 grudnia 2014 r.

zmieniajgce uchwale budzetowa na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z2013 r. poz. 594 z p6ézn. zm.) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z pdzn. zm.) w zwigzku z pismem
Wojewody Podkarpackiego z dnia 27.11.2014 r. znak: F-VI.3111.1.138.2014 w sprawie
zwigkszenia planu dotacji celowej z budzetu panstwa z przeznaczeniem na dofinansowanie
dziatalnosci biezacej osrodkéw pomocy spolecznej i w sprawie zmniejszenia planu dotacji
celowej z budzetu panstwa z przeznaczeniem na wyplate zasitkow okresowych.

Wajt Gminy
zarzgdza:

§1

1. W § 1 kwotg dochodéw budzetowych 53.678.453,49 zi zastgpuje sie kwotg
53.685.042,49 zt

2. W § 2 kwotg wydatkow budzetowych 63.521.997,51 zt zastepuje sie kwota
63.528.586,51 zt

3. Zwigksza si¢ dochody budzetowe okreslone w § 1 uchwaly budzetowej o kwote
8.550,- zt

Dzial 852 — Pomoc spoleczna 8.550,- zi
w tym:
dochody biezqce 8.550,- z1

- dotacja celowa z budzetu panstwa na dofinansowanie zadan wilasnych
gminy z przeznaczeniem na dofinansowanie dziatalno$ci biezacej osrodkow
pomocy spolecznej 8.550,- zt

4. Zmniejsza si¢ dochody budzetowe okreslone w § 1 uchwaly budzetowej o kwote
1.961,- zt

Dzial 852 — Pomoc spoleczna 1.961,- z}
w tym:
dochody biezgce 1.961,- zi

- dotacja celowa z budzetu panstwa na dofinansowanie zadan wilasnych
gminy z przeznaczeniem na dofinansowanie wyplat zasitkow okresowych 1.961,- zi
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5. Zwigksza si¢ wydatki budzetowe okreslone w § 2 uchwaty budzetowej o kwote
8.550,- z1

Dzial 852 — Pomoc spoleczna 8.550,- zi
Rozdzial 85219 — Osrodki pomocy spotecznej 8.550,- zt
z tego:
I. Wydatki biezace 8.550,- zt
Z tego:
1) wydatki jednostek budzetowych 8.550,- zt
z tego:
a) pozostate wydatki na realizacje zadan statutowych 8.550,- zt

6. Zmniejsza si¢ wydatki budzetowe okreslone w § 2 uchwaly budzetowej o kwote
1.961,- zt

Dzial 852 — Pomoc spoleczna 1.961,- z1
Rozdzial 85214 — Zasilki i pomoc w naturze oraz skiadki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe 1.961,- z1
z tego:

. Wydatki biezace 1.961,- zt
z tego:

1) sSwiadczenia na rzecz osdb fizycznych 1.961,- zt

7. Dokonuje si¢ przesunig¢ wydatkow budzetowych okreslonych w § 2 uchwaty budzetowej
a) zwigksza si¢ wydatki budzetowe o kwote 360.070,- zi

Dzial 700 — Gospodarka mieszkaniowa 12.600,- zi
Rozdzial 70005 — Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 12.600,- zi
z tego:
I. Wydatki biezace 10.600,- zt
zZ tego:
1) wydatki jednostek budzetowych 10.600,- zt



Dzial 750 — Administracja publiczna

Rozdzial 75023 — Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
z tego:

[. Wydatki biezace

Z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

b) pozostate wydatki na realizacj¢ zadan statutowych
Dzial 754 — Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Rozdzial 75412 — Ochotnicze straze pozarne

I. Wydatki biezace

Z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:

a) pozostale wydatki na realizacje zadan statutowych
2) $wiadczenia na rzecz osob fizycznych

Rozdzial 75414 — Obrona cywilna

z tego:

I. Wydatki biezgce

z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:

a) pozostate wydatki na realizacj¢ zadan statutowych

41.500,- z1

41.500,- zt

41.500,- zt

41.500,- z1

39.000,- zt

2.500,- zt

31.000,- zi

26.000,- z{

26.000,- zi

21.000,- zt

21.000,- zt

5.000,- zt

3.000,- =t

5.000,- zt

5.000,- zt

5.000,- zt



Dzial 851 — Ochrona zdrowia

Rozdzial 85154 — Przeciwdzialanie alkoholizmowi
zZ tego:

I. Wydatki biezace

z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:

a) pozostate wydatki na realizacj¢ zadan statutowych
Dzial 852 — Pomoc spoleczna

Rozdzial 85202 — Domy pomocy spolecznej

z tego:

I. Wydatki biezace

Z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:

a) pozostate wydatki na realizacj¢ zadan statutowych
Rozdzial 85206 — Wspieranie rodziny

z tego:

I. Wydatki biezace

zZ tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Rozdzial 85295 — Pozostala dzialalnosé

z tego:

1.500,- zi

1.500,- zt

1.500,- zt

1.500,- zt

1.500,- zt

198.470,- zi

13.000,- =zt

13.000,- zt

13.000,- zt

13.000,- zt

105.000,- zt

105.000,- zt

105.000,- zt

105.000,- zt

80.470,- zt



I. Wydatki biezace

Z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

Z tego:

a) pozostate wydatki na realizacje zadan statutowych
2) $wiadczenia na rzecz 0sob fizycznych

Dzial 900 — Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska
Rozdzial 90003 — Oczyszczanie miast i wsi

z tego:

I. Wydatki biezace

z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:

a) pozostate wydatki na realizacje zadan statutowych
Dzial 926 — Kultura fizyczna

Rozdzial 92601 — Obiekty sportowe

z tego:

I. Wydatki biezace

z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych

z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

b) pozostate wydatki na realizacje zadan statutowych
[I. Wydatki majatkowe

z tego:

80.470,- z

30.000,- zt

30.000,- zt

50.470,- zt

5.000,- zi

3.000,- =zt

5.000,- zt

5.000,- zt

5.000,- zt

70.000,- zi

70.000,- zt

33.000,- zt

33.000,- zt

13.000,- zt

20.000,- zt

37.000,- zt



1) inwestycje 1 zakupy inwestycyjne

Z tego:

a) wydatki na programy finansowane z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa

wart. Sust. 1 pkt21i3

§2

37.000,- zt

37.000,- zt

1. Dokonuje si¢ przesunie¢ wydatkéw wynikajacych z ustawy z dnia 13 wrzeénia 1996 r.

0 utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach:

a) zwigksza si¢ wydatki o kwotg 5.000,- zt

Dzial 900 — Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 5.000,- z}
Rozdzial 90003 — Oczyszczanie miast i wsi 5.000,- zi
1. Wydatki biezace 5.000,- zt
Z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych 5.000,- zt
z tego:

a) pozostate wydatki na realizacje zadan statutowych 5.000,- zt
tym:

- obstuga administracyjna systemu 5.000,- zi
Razem wydatki 5.000,- z1
b) zmniejsza si¢ wydatki o kwote 5.000,- z

Dzial 900 — Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 5.000,- zt
Rozdzial 90003 — Oczyszczanie miast i wsi 5.000,- z{
1. Wydatki biezace 5.000,- zt
z tego:

1) wydatki jednostek budzetowych 5.000,- zt
z tego:

pozostate wydatki na realizacj¢ zadan statutowych 5.000,- zt
tym:

- odbidr i zagospodarowanie odpadow komunalnych 5.000,- zt
Razem wydatki 5.000,- zi

§3
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.
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